Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.  
Lemberg am 18. Oktober 1847.

### (3817) E d i c t u m . (2)

Nr. 32185. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Possessoribus traditoreis bonorum Rołow, Bojary et Zagacie, videlicet; Felici Skorupka, Anastasiae de Czerwińskie 10 Żurowska, 20 voto Belchacka, Paulo, Josepho, Thadeo et Annae Żurowskie, Justinae de Łączyńska Hordynska, Mariannae, Antonio et Hieronimo Hordynske, Samuell, Helene, Theresiae, Catharinae, Rosaliae Hordynske, Helenae de Krajinske Belchacka, Adamo, Balthasar, Ignatio et Joanni Belchackie, Alexandrae de Wiktor Belchacka, Andreae et Mariaunae de Żurowskie conjugibus Swiebodowskie, nec non Joanni Cantio et Domicellae de Starowiejskie conjugibus Psarskie, iisque nescors demortuis, eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Eddicti notum redit: ex parte D. D. Xaverii L. B. Brückmann, Heurici L. B. Brückmann, Ludovici L. B. Brückmann, et Ludovicæ L. B. Brückmann, contra praefatos puncto extabulandæ de bonis Woloszca cum Attinentiis cautionis super Summa 17430 flp. die 22. Augusti 1807 inscriptæ, dom. 121. p. 14. u. 90. on. intabulatae sub praes. 22. Octobris 1847 ad Nr. 32185 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorum opem imploratum esse. Ob commorationem supra nominatorum conventorum ignotam, eorum periculo et impedio Judicialis Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciariorum normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 8. Februarii 1848 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae pro-

sicua esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 30. Octobris 1847.

(3805) **Edikt-Borladung.** (2)

Nro. 1106. Vom k. k. Kammeral-Mandatariate zu Laka Samborer Kreises als Stellungsbörigkeit werden die nachbenannten auf den Assempelz pro 1847 berufenen unbefugt abwesenden Unterthansöhne angesfordert binnen 6 Wochen in ihre Geburtsörter zurückzukehren, widrigens sie nach dem Auswanderungspatente vom Jahre 1832 behandelt werden würden.

Aus dem Dorfe Dorozów:

Nro. 429. Stefan Kiryk,